



Jelenia Góra, dnia 14 lipca 2020 r.

BZP.272.1.10.2020

**Wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
„Założenie baz danych BDOT500 oraz GESUT dla jednostki ewidencyjnej
– gminy Jeżów Sudecki”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie 1:

W § 7, pkt 7 Projektu umowy zawarto zapis:

"W przypadku, gdy przedmiot zamówienia realizowany będzie przy pomocy podwykonawców, wypłata wynagrodzenia nastąpi po dołączeniu przez WYKONAWCĘ do faktury VAT oświadczeń podpisanych przez podwykonawców, iż otrzymali należne im wynagrodzenia za wykonanie danego zakresu rzeczowego zadania.", który co do zasady odnosi się do sytuacji, gdy przedmiotem umowy są roboty budowlane, bo tylko przy robotach budowlanych ustawowo uregulowano stosunek pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą i podwykonawcami. Mając powyższe na uwadze, wnosimy o usunięcie zapisu ze wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że niezwłocznie dokona usunięcia treści zapisu ust. 7 §7 *Projektu umowy* (Załącznika Nr 5 do SIWZ) dotyczącego konieczności dołączenia przez Wykonawcę do faktury VAT oświadczeń podpisanych przez podwykonawców, iż otrzymali należne im wynagrodzenie za wykonanie danego zakresu rzeczowego zadania – w przypadku, gdy przedmiot zamówienia realizowany będzie przy pomocy podwykonawców.

Pytanie 2:

Na stronie Zamawiającego zamieszczono link o nazwie „Ogłoszenie z dnia 09.07.2020 r. o zmianie ogłoszenia o zamówieniu", który nie zawiera pliku do pobrania. Prosimy o załączenie brakującego pliku lub skorygowanie linku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dniu 9 lipca 2020 r. opublikował *Ogłoszenie z dnia 09.07.2020 r. o zmianie ogłoszenia o zamówieniu*, dotyczącego postępowania pn. „Założenie baz danych BDOT500 oraz GESUT dla jednostki ewidencyjnej – gminy Jeżów Sudecki”, którego treść dostępna była również w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem:

<http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=2020&mc=7&eid=796>.

Zamawiający niezwłocznie uzupełni na n/w stronie postępowania plik do pobrania, tj.: *Ogłoszenie z dnia 09.07.2020 r. o zmianie ogłoszenia o zamówieniu*:

<https://bip.powiat.jeleniogorski.pl/5587/dokument/10628>.



Zamawiający informuje, że otrzymane pytania o wyjaśnienie treści SIWZ oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, że niezwłocznie wprowadzi zmiany w treści *Projekt umowy*, stanowiącego Załącznik Nr 5 do SIWZ – w celu dostosowania zapisu tego dokumentu do udzielonych wyjaśnień.

Brakujący załącznik Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia z dnia 09.07.2020 r. oraz zmodyfikowany Załącznik Nr 5 do SIWZ (zastępujący dotychczasową – nieobowiązującą po dokonanej zmianie – wersję w/w dokumentu) - zostaną udostępnione do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego: <https://bip.powiat.jeleniogorski.pl/5587/dokument/10628>.

Uwaga: Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami przedłuża termin składania ofert. Aktualny termin składania ofert do godz. 12:00 w dniu 22 lipca 2020 r.